

# **FFFFFFH Holding ApS**

Christian Winthers Vej 4E  
1860 Frederiksberg C  
CVR-nr. 34611890

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025

Peter Risborg

# dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** FFFFFFFH Holding ApS  
Christian Winthers Vej 4E  
1860 Frederiksberg C

**CVR-nr.:** 34611890  
**Stiftet:** 14. juni 2012  
**Hjemsted:** Frederiksberg  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion** Peter Risborg

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.047.583.

Egenkapitalen udgør kr. 44.191.254.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-34.342</b>	<b>51.620</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-730.000</u>	<u>-1.169.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-764.342	-1.118.180
Finansielle indtægter		2.173.618	6.304.422
Finansielle omkostninger		<u>-49.433</u>	<u>-3.363</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.359.843	5.182.879
Skat af årets resultat		<u>-312.260</u>	<u>-1.027.802</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>1.047.583</u></b>	<b><u>4.155.077</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		135.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.750.000
Overført resultat		<u>912.583</u>	<u>-594.923</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>1.047.583</u></b>	<b><u>4.155.077</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	30/09-25	30/09-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.225.953	1.398.075
Andre tilgodehavender		<u>10.405.890</u>	<u>10.167.933</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<b><u>12.631.843</u></b>	<b><u>11.566.008</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>12.631.843</u></b>	<b><u>11.566.008</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>31.937.542</u>	<u>35.256.704</u>
Likvide beholdninger		<u>595.298</u>	<u>1.681.992</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>32.532.840</u></b>	<b><u>36.938.696</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>45.164.683</u></b>	<b><u>48.504.704</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-25	30/09-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		43.976.254	43.063.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	2.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>44.191.254</u></b>	<b><u>45.143.671</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Skyldig skat (langfristet)	2	<u>230.708</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>230.708</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	0
Gæld til kreditinstitutter		0	1.422.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.099	5.000
Selskabsskat		10.552	956.862
Anden gæld		<u>727.070</u>	<u>976.871</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>742.721</u>	<u>3.361.033</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>973.429</u></b>	<b><u>3.361.033</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>45.164.683</u></b>	<b><u>48.504.704</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Lønninger	730.000	1.108.900
Pensioner	<u>0</u>	<u>60.900</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>730.000</u></u>	<u><u>1.169.800</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Anden langfristet gæld</b>	<b>30/09-25</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Skyldig selskabsskat	<u>230.708</u>	<u>0</u>	<u>230.708</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>230.708</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>230.708</u></u>	<u><u>0</u></u>

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har investeret i et kommanditselskab. Ultimo regnskabsåret er selskabet forpligtet til yderligere indskud på EUR 334.751.

<b>4 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede</b>	<b>Dagsværdi</b>
	<b>værdi-</b>	<b>ultimo</b>
	<b>reguleringer</b>	
	<b>i resultat-</b>	
	<b>opgørelsen</b>	
Værdipapirer	<u>1.162.082</u>	<u>31.937.542</u>

